dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5442/18

5445/18

5446/18

5447/18

5448/18

5449/18

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OueHKMN

000
"KoHCyNnbTauUMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcyNnbTaunMoHHoO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

CBepeHunn

ByTeHko Jlapuca AnekcaHOpoBHa

007588

16.09.2011

haTta

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.07.2018

03.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasimcdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

Mpoyee (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Heasm»xXmnmocTb

HegBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HegBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HegBM>XMMOCTb
(3eMeNibHbIN Y4aCTOoK)

HeaBm>XnMMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5450/18

5451/18

5452/18

5453/18

5454/18

5455/18

5456/18

5457/18

5458/18

5459/18

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcybTauMoHHO-
aHaJIMTUYECKN LLeHTp
"Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

HegBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HenBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCTOoK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HeaBum>XnMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3eMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeagBum>XnMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCcToK)

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



5460/18

5461/18

5462/18

5463/18

5470/18

5472/18

5490/18

5493/18

5495/18

5496/18

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaITUYECKU LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaIMTUYECKN LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcybTauMoHHO-
aHaJIMTUYECKN LLeHTp
"Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

13.07.2018

11.07.2018

11.07.2018

17.07.2018

13.07.2018

13.07.2018

HegBM>XMMOCTb
(3eMenbHbIN y4acToK)

HenBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCTOoK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HeaBum>XnMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HenBm»XnmMocTb (30aHus,
rnomeLleHuns)

Heasm»XmnmocTb
(3eMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3eMenbHbIN Y4acToK)

OebuTtopckas
3a[10JIXKEHHOCTb

HegB>XMMOCTb
(3emMesibHbIN y4acToK)

HeagBum>XnMocCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



5497/18

5538/18

5539/18

5540/18

5541/18

5542/18

5543/18

5544/18

5545/18

5546/18

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMoHHO-
AHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

11.07.2018

18.07.2018

19.07.2018

19.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

23.07.2018

24.07.2018

24.07.2018

HenoBmxumocTb (KBapTupa)

HenBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCTOoK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HeaBum>XnMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3eMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

OebuTtopckas
3a[10JIXKEHHOCTb

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



5548/18

5549/18

5550/18

5551/18

5552/18

5553/18

5554/18

5555/18

5556/18

5557/18

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcybTauMoHHO-
aHaJIMTUYECKN LLeHTp
"Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

25.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

HegBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HenBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCTOoK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HeaBum>XnMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3eMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeagBum>XnMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCcToK)

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



5558/18

5559/18

5560/18

5561/18

5562/18

5563/18

5564/18

5565/18

5566/18

5567/18

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcybTauMoHHO-
aHaJIMTUYECKN LLeHTp
"Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

HegBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HenBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCTOoK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HeaBum>XnMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3eMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeagBum>XnMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCcToK)

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



5568/18

5569/18

5583/18

5584/18

5591/18

5592/18

5692/18

5722/18

5723/18

5724/18

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaITUYECKU LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaIMTUYECKN LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcybTauMoHHO-
aHaJIMTUYECKN LLeHTp
"Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

27.07.2018

27.07.2018

30.07.2018

31.07.2018

02.08.2018

03.08.2018

17.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

HegBM>XMMOCTb
(3eMenbHbIN y4acToK)

HenBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCTOoK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HeaBum>XnMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HenBm»XnMocTb (30aHus,

nomeLleHuns)

ABTOTpaHcnopT

HeagBum>XnMocCTb
(3emesibHbIN y4acToK)

HegB>XMMOCTb
(3emMesibHbIN y4acToK)

HegB>XMMOCTb
(3emenibHbIN y4acToK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



5725/18

5726/18

5727/18

5728/18

5729/18

5730/18

5731/18

5732/18

5733/18

5734/18

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcybTauMoHHO-
aHaJIMTUYECKN LLeHTp
"Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

HegBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HenBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCTOoK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HeaBum>XnMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3eMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeagBum>XnMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCcToK)

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



5735/18

5736/18

5737/18

5738/18

5739/18

5744/18

5745/18

5757/18

5758/18

344/18

374/18

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMoHHO-
AHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000 "Pocnpom"

000 "Pocnpom"

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

27.09.2018

28.09.2018

31.07.2018

20.08.2018

HegBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HenBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCTOoK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HeaBum>XnMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3eMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

NInHenHble 06BbeKThl

Mpoyee (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

AKuUN

AKuUnn

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



6
1245-18 00O "BO3A" 05.08.2018 fieburopckas PbIHOYHaS
3a40J1I)XeHHOCTb



