Позиция		Сведения		
Фамилия,	, имя, отчество	Бутенко Лариса	Александровна	
Номер в р	реестре членов РОО	007588		
Дата вклі РОО	очения в реестр членов	16.09.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
5442/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	05.07.2018	Прочее (оценка недвижимости)	рыночная
5445/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	03.07.2018	Недвижимость	рыночная
5446/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5447/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5448/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5449/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная

5450/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5451/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5452/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5453/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5454/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5455/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5456/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5457/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5458/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5459/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная

5460/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5461/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5462/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5463/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5470/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	13.07.2018	Недвижимость (здания, помещения)	рыночная
5472/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	11.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5490/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	11.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5493/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	17.07.2018	Дебиторская задолженность	рыночная
5495/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	13.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5496/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	13.07.2018	Недвижимость	рыночная

5497/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	11.07.2018	Недвижимость (квартира)	рыночная
5538/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	18.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5539/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	19.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5540/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	19.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5541/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	20.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5542/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	20.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5543/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	20.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5544/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	23.07.2018	Дебиторская задолженность	рыночная
5545/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	24.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5546/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	24.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная

			:	
5548/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5549/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5550/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5551/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5552/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5553/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5554/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5555/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5556/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5557/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная

			:	
5558/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5559/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5560/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5561/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5562/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5563/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5564/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5565/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5566/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5567/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная

	-			
5568/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5569/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5583/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	30.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5584/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	31.07.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5591/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	02.08.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5592/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	03.08.2018	Недвижимость (здания, помещения)	рыночная
5692/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	17.09.2018	Автотранспорт	рыночная
5722/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5723/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5724/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная

5725/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5726/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5727/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5728/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5729/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5730/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5731/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5732/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5733/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5734/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная

5735/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5736/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5737/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5738/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5739/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	28.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5744/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	24.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5745/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	24.09.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5757/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	27.09.2018	Линейные объекты	рыночная
5758/18	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	28.09.2018	Прочее (оценка недвижимости)	рыночная
344/18	ООО "Роспром"	31.07.2018	Акции	рыночная
374/18	ООО "Роспром"	20.08.2018	Акции	рыночная

|--|